ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОЛЕНИНСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   26  сентября 2025 года

	№
	52/403-5

	пгт.Оленино

О вручении избранным депутатам Думы Оленинского муниципального округа Тверской области второго созыва удостоверений об избрании

          На основании данных протоколов территориальной избирательной комиссии Оленинского округа о результатах выборов депутатов Думы Оленинского муниципального округа Тверской области второго созыва
14 сентября 2025 года по Оленинскому пятимандатному избирательному округу № 1, Молодотудскому  пятимандатному избирательному округу № 2, Мостовскому пятимандатному избирательному округу № 3,
Гусевскому пятимандатному избирательному округу № 4, постановлений территориальной избирательной комиссии Оленинского округа
от 15.09.2025 №50/392-5 «О результатах выборов депутатов Думы Оленинского муниципального округа Тверской области второго созыва
14 сентября 2025 года по Оленинскому пятимандатному избирательному округу № 1», от 15.09.2025 №50/394-5 «О результатах выборов депутатов
Думы Оленинского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года по Молодотудскому пятимандатному избирательному округу№ 2», от 15.09.2025 № 50/396-5 «О результатах выборов депутатов Думы Оленинского муниципального округа
Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года по Мостовскому пятимандатному избирательному округу№ 3», от 15.09.2025 № 50/398-5 «О результатах выборов депутатов Думы Оленинского муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года
по Гусевскому пятимандатному избирательному округу№ 4»,, официального опубликования результатов выборов депутатов Думы Оленинского муниципального округа Тверской области второго созыва в газете «Наша жизнь» № 38 (11931) от 18.09.2025, в соответствии со статьями 22, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003
№ 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/729-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Оленинского муниципального  округа Тверской области
на территориальную избирательную комиссию Оленинского округа», территориальная избирательная комиссия Оленинского округа постановляет:
1. Выдать  избранным депутатам Думы Оленинского муниципального округа Тверской области второго созыва удостоверения об избрании (список прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Думу Оленинского муниципального округа Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Оленинского округа
	О.М.Кудрявцева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Оленинского округа
	Е.В.Лепина

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Оленинского округа

	от 26 сентября 2025 года № 52/403-5

Список
избранных депутатов
Думы Оленинского муниципального округа
Тверской области второго созыва

	Оленинский пятимандатный избирательный округ № 1

	1.
	Балабонова Ольга Николаевна,

	2.
	Гоздинский Александр Александрович,

	3.
	Дибкова Ирина Александровна,

	4.
	Козлова Наталья Владимировна,

	5.
	Салахутдинова Елена Витальевна,

	Молодотудский пятимандатный избирательный округ № 2

	6.
	Ершов Алексей Иванович,

	7.
	Кудрявцева Наталья Александровна,

	8.
	Могучая Наталья Владимировна,

	9.
	Соколов Дмитрий Алексеевич,

	10.
	Цветкова Надежда Вадимовна,

	Мостовской пятимандатный избирательный округ № 3

	11.
	Бирюкова Марина Леонидовна,

	12.
	Дмитриев Роман Дмитриевич,

	13.
	Смирнова Ольга Анатольевна,

	14.
	Стафеев Алексей Викторович,

	15.
	Травкина Елена Анатольевна,

	Гусевский пятимандатный избирательный округ № 4

	16.
	Власенкова Людмила Анатольевна,

	17.
	Денисова Алла Эдуардовна,

	18.
	Дубова Татьяна Викторовна,

	19.
	Сидоров Александр Владимирович,

	20.
	Соколова Нина Васильевна.